L1/IN OÇU
Vereadora

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP .
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  I E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 21a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/06/2018

.JOSÉ ALEM DRE PIERRONI DIAS
-20-Secr tá rio

INDICAÇÃO N° 509/2018

Solicita providências junto a guarda municipal,

para realizar rondas na região do Carmo, Caetê,

Juca Rocha, Vila' Lino e Pilão d'água.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

proyidências junto a guarda municipal, para realizar rondas na região do Carmo,

Caetê, Juca Rocha, Vila Lino e Pilão d'água.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação sê deve ao fato da criminalidade

nos referidos locais ter aumentado consideravelmente, provocando a insegurança nos

moradores e visitantes, que constantemente têm procurado este Vereador solicitando

providências.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

19 de junho de 2018.

PROTOCOLO N° CETSR 19/06/2018 - 10:24 3193/2018

	Page 1